Streuwerk Profi VZ

Alkatreszek
Ersatzrelle
Spare parfs

Flieqgl/

Profi V2 ERSATZTEILE (1/19)



Streuwerk Profi V2

Streuwerk

Potentiometer Elektrisch Montageset

Breitstreurickwand

Flieg/

Streuwerk Profi V2 Elektrische Ausristung e AGRARTECHNIK

Profi V2 ERSATZTEILE (2/19)



Streuwerk Profi V2
ASW / ADS

Flieqgl/

Profi V2 ERSATZTEILE (3/19)




Streuwerk Profi V2 ASW/ADS

POS Menge ME Megnevezés Artikelbezeichnung
1 Stk | Profi V2 tragyaszoro adapter |Streuwerk Profi V2 ASW/ADS
1 1 Stk |Alsé rész kpl. Szoréhengerhez Unterteil fur Streuwerk
2 1 Stk |Oldallemez kpl. bal Seitenteil kpl. links
3 1 Stk |Felfogatas Allithaté labhoz bal Aufnahme fir Abstellfisse links
4 1 Stk |Tragyaszdrd / ADS és ASW Streuwerk / fuir ADS und ASW
5 2 Stk |Véd6lemez Schutzblech
6 1 Stk |Hajtémi védé lemez Getriebeschutzblech fiir Streuwerk
7 1 Stk |Hatfal Szorohengerhez Stauschieber fir Streuwerk
8 1 Stk |Csapagy takard lemez V2 Streuwerk Lager abdeckung
9 56 Stk |Aldtét H.D 17mm 3 mm Beilagscheibe-o.Fase
10 36 Stk |AlIatét H.D 15mm DIN 125A Beilagscheibe-o.Fase
11 14 Stk |Csavar H. M16x45 Sechskantschraube -
12 16 Stk |Csavar H. M14X50 Sechskantschraube -
13 28 Stk |Onziréanya H. M 16 Stopmutter
14 18 Stk |Onzaréanya H. M 14 DIN985 Stopmutter
15 4 Stk |Csap Bolzen fiir Gabelstiick D20mm
16 4 Stk |Biztositdszeg 4mm - sima Federstecker
17 24 Stk |Alatét H.D 13mm DIN125 Beilagscheibe-o.Fase
18 8 Stk |Csavar H. M 12x30 Sechskantschraube
19 12 Stk |Onziréanya H. M 12 DIN 985 Stopmutter
20 4 Stk |Csavar H. M 16x60 Sechskantschraube -
21 10 Stk |Csavar H. M 16x50 Sechskantschraube
22 1 Stk |Felfogatds Allithaté labhoz jobb Aufnahme fiir Abstellfuisse rechts
23 4 Stk |Csavar H. M 12x35 Sechskantschraube
24 1 Stk [Vilagitastart6 2250 széles Beleuchtungstragerblech Breite 2250
25 2 Stk |Csavar H. M 14x35 Sechskantschraube -
26 4 Stk |Alatét H.D 8,4mm Beilagscheibe-o.Fase
27 2 Stk |Onzaréanya H. M 8 DIN 985 Stopmutter
28 2 Stk |Csavar H. M8x40 Sechskantschraube -
30 1 Stk |Oldallemez kpl. jobb Seitenteil kpl. rechts

Flieg/

AGRARTECHNIK.

Profi V2 ERSATZTEILE (4/19)



Breitstreurickwand

DETAIL B
: « Fliegl

Profi V2 ERSATZTEILE (5/19)



Breitstreuriickwand H=2000mm ASW / ADS

POS Menge ME |Megnevezés Artikelbezeichnung
1 Stk |Takardhatfal tragyaszoréhoz |Breitstreuriickwand H=2000mm ASW / ADS
1 1 Stk |Ful ASW hatfalhoz, Uj kivitel Lasche fiir Riickwand ASW neue Ausf.
2 2 Stk |Csapszeg ( lyukkal ) Splintbolzen lose f. Anschw.gabel
3 4 Stk |Biztositészeg 4mm - sima Federstecker
4 2 Stk |Csapszeg Splintbolzen lose -
5 16 Stk |AlIatét H.D 17mm 3 mm Beilagscheibe-o.Fase
6 8 Stk |Csavar H. M16x45 Sechskantschraube -
7 8 Stk |Onzaréanya H. M 16 Stopmutter
8 1 Stk |ives hatfal széréadapterhez H=2000 Riickwand fiir Streuwerk
9 1 Stk |Védélemez bal Schutzblech fir Riickwandzylinder links
10 1 Stk |Védélemez jobb Schutzblech firr Riickwandzylinder rechts
11 1 Stk |Ful ASW hatfalhoz, Uj kivitel Lasche fiir Riickwand ASW neue Ausf.
12 2 Stk [Munkahenger bekotd kpl Bal/Jobb Befestigungswinkel flr Zylinder links/rechts
13 4 Stk |Alatét H.D 25mm Beilagscheibe-m.Fase
14 2 Stk |Csavar H. M 24x120 Sechskantschraube
15 2 Stk |Onzaréanya H. M24 DIN985 Stopmutter
16 8 Stk |Aldtét H.D 13mm DIN125 Beilagscheibe-o.Fase
17 4 Stk |Csavar H. M 12x35 Sechskantschraube
18 4 Stk [Onzaréanya H. M 12 DIN 985 Stopmutter
19 2 Stk |Specialis csavar M30 - 100 mm Spezialschraube (flacher Kopf ) M30 - 100 mm fiir
20 2 Stk |Csavar H. M20x60 Sechskantschraube -
21 2 Stk |Persely széréhatfalhoz Buchse fiir Streuwerk Riickwand
22 4 Stk |Alatét H.D 23mm/ Beilagscheibe-m.Fase -
23 2 Stk |Alatét H.D 31mm Beilagscheibe-m.Fase
24 2 Stk |Persely széréhatfalhoz Buchse fiir Streuwerk Riickwand
25 2 Stk |Alatét H.D 40mm/ Beilagscheibe-o.Fase -
26 2 Stk |Onzaréanya H. M 30 DIN 985 Stopmutter -
29 1 Stk |Gyorscsatlakozo kan SVK Stecker
30 2 Stk |Kdzcsavar GE Gerade Einschraubverschraubung
31 2 Stk |Kényok WE Winkel - Einschraubverschraubung
32 1 Stk |T-idom EVL Einstellbare L - Verschraubung
33 2 Stk |Hidraulikatomlé NW 10/1700 Hydraulikschlauch
35 2 Stk |Hidraulikus mh. Tragyaszérd hatfalhoz |Zylinder Rickwand fiir Streuwerk

Flieg/

AGRARTECHNIK.

Profi V2 ERSATZTEILE (6/19)



Potentiometer Elekfrisch Montageset

DETAIL B

DETAIL A

Flieqgl/

Profi V2 ERSATZTEILE (7/19)



Potentiometer Elektrisch Montageset Streuwerk Profi V2 ASW/ADS

POS | Menge | ME Megnevezés Artikelbezeichnung
i i . . Potentiometer Elektrisch Montageset
Stk | Elektromosor egység - tragyaszoréhoz .
Streuwerk Profi V2 ASW/ADS
1 2 Stk Kbzcsavar GE Gerade Einschraubverschraubung
2 2 Stk Kényok EVW - hollander Einstellbare Winkelverschraubung
3 2 Stk T-idom EVL Einstellbare L - Verschraubung
4 1 Stk Aramszabdlyzdszelep Stromregelventil elektrisch 12V/24V
5 3 Stk Kényok WE Winkel - Einschraubverschraubung
6 1 Stk Manométer 0-250 Bar Manometer
7 3 Stk Kbzcsavar GE Gerade Einschraubverschraubung
8 3 Stk Fékvezetékkapcsold R Bremsleitungskupplung/Muffe flachdicht.
9 3 Stk Gyorscsatlakozd kan SVK Stecker
10 1 Stk Munkahenger-bal Zylinder -links
11 1 Stk Munkahenger-jobb Zylinder -rechts
12 1 Stk PWM ellenorzé rendszer PWM Controller ADS V7 - EU/US Version
13 1 Stk Hidraulikatomlé NW 10/800 Hydraulikschlauch
14 3 Stk Hidraulikatomlo NW 10/1700 Hydraulikschlauch
15 1 Stk Hidraulikatomlo NW 10/3500 Hydraulikschlauch
16 3 Stk Hidraulikatomlo NW 12/3500 Hydraulikschlauch
18 1 Stk Halbzati kabel Spannungsversorgungskabel universal blau

Flieg/

AGRARTECHNIK.

Profi V2 ERSATZTEILE (8/19)



STFEUWEFK / fUF ADS Ul'l[j ASW Querbalken fur Lagerung 400_721_9

Streuwerk Walze links 400_738_9

DETAIL A

Streuwerk Getriebe kpl. 400_740_1

Streuwerk Walze rechts 400_739_0 Fliegl

AGRARTECHNIK.

Profi V2 ERSATZTEILE (9/19)



Querbalken fir Lagerung

@-—ﬂ

Profi V2 ERSATZTEILE (10/19)



Querbalken fiir Lagerung 400_721 9
POS J\/Ienge ME |Megnevezés Artikelbezeichnung
1 | Stk |Kereszttartd csapagyazas |Querbalken fiir Lagerung 400 721 9
1 2 Stk |Csapdgyazds oldallemez Seitenblech
2 2 Stk [GyQr( csapagyhoz Ring fir Lager
3 2 Stk [Zégergylirii belsé Sicherungsring
4 2 Stk |Kereszttartdtamasz Querbalkenstitze
5 1 Stk |Felsé kereszttarto Obere Querbalken
6 2 Stk |Szimering Wellendichtring BASL
7 2 Stk |Csapagy Radiallager
8 2 Stk |Zsirz6gomb kupak Schmiernippel kappe

Flieg/

AGRARTECHNIK.

Profi V2 ERSATZTEILE (11/19)



Streuwerk Walze links

Fliegl/

Profi V2 ERSATZTEILE (12/19)



Streuwerk Walze links 400_738_9
POS I'Menge ME |Megnevezés Artikelbezeichnung
1 Stk |Széréhenger bal Streuwerk Walze links 400_738_9
1 3 Stk |Csavar H. Sechskantschraube
2 3 Stk |Szérélapat Wourfschaufel
3 3 Stk |Csap Szorolapathoz Bolzen fur Wurfschaufel
4 1 Stk |Rogzit6lemez Szdrolapathoz Sicherungsplatte Wurfschaufel
5 3 Stk |Fil csaphoz Szoérdlapathoz Lasche flr Bolzen fiir Wurfschaufel
6 1 Stk |GyQrQ csapagyhoz Ring fiir Lager
7 4 Stk |Borda ellensulyhoz Rippe flr Kontragewicht
8 2 Stk [Ellensuly Kontragewicht
9 18 Stk [Szbgvas kés lapat bal Winkel links
10 3 Stk |Borda Rippe
11 1 Stk |Bordasagy Muffe
12 1 Stk [Bordastengely Zapfwellenstummel
13 1 Stk |Cs6 hengerhez Rohr fiir Streuwerk
14 1 Stk [Spirdl hengerhez bal felsé Spiral fur Streuwerk links oben
15 5 Stk [Spirdl hengerhez bal Spiral fur Streuwerk links
16 72 Stk |Onzéaréanya H. Stopmutter
17 72 Stk |Csavar H. Sechskantschraube
18 18 Stk [Laposacél Flachstahl
19 1 Stk [Alsé tarcsa Scheibe unten

Flieg/

AGRARTECHNIK.

Profi V2 ERSATZTEILE (13/19)



Streuwerk Walze rechts

Flieqgl/

RARTECHNII

Profi V2 ERSATZTEILE (14/19)



Streuwerk Walze rechts 400_739_0

POS

Menge| ME [Megnevezés

Artikelbezeichnung

1 Stk |Szordhenger jobb

Streuwerk Walze rechts 400_739 0

1 3 Stk [Szoérdlapat Wurfschaufel

2 1 Stk [Rogzit6lemez Szérdlapathoz Sicherungsplatte Wurfschaufel
3 3 Stk [FUl csaphoz Szérélapathoz Lasche fiir Bolzen fir Wurfschaufel
4 3 Stk [Csap Szoérdlapathoz Bolzen fiir Wurfschaufel

5 3 Stk |Csavar H. Sechskantschraube

6 1 Stk [Gy(r( csapagyhoz Ring fir Lager

7 1 Stk |Spirdl hengerhez jobb fels6 Spiral fur Streuwerk rechts oben
8 5 Stk [Spiral hengerhez jobb Spiral fur Streuwerk rechts

9 18 Stk [Szogvas lapat jobb Winkel rechts

10 1 Stk [Bordasagy Muffe

11 1 Stk |Bordastengely Zapfwellenstummel

12 1 Stk |Cs6 hengerhez Rohr fiir Streuwerk

13 4 Stk [Borda ellensulyhoz Rippe fir Kontragewicht

14 2 Stk |Ellensuly Kontragewicht

15 72 Stk |Onzaréanya H. Stopmutter

16 18 Stk |Laposacél Flachstahl

17 72 Stk [Csavar H. Sechskantschraube

18 Stk [Borda Rippe

19 1 Stk |Also tarcsa Scheibe unten

Flieg/

AGRARTECHNIK.

Profi V2 ERSATZTEILE (15/19)



Streuwerk Getfriebe kpl.

Flieg/

AGRARTECHNIK.

Profi V2 ERSATZTEILE (16/19)



Streuwerk Getriebe kpl. 400_740_1

POS | Menge [ ME |Megnevezés Artikelbezeichnung
1 Stk |Hajtoma kpl. szoréhengerhez [Streuwerk Getriebe kpl. 400_740_1
1 2 Stk [Tavtartégyrd Distanzring
2 3 Stk |Papirtomités Papiersiegel
3 2 Stk |Fels6 csapagyperem Oberer Lagerflansch
4 2 Stk |Tengely tomitogyiiri Wellendichtring
5 2 Stk |Tavtarto csé Distanzrohr
6 2 Stk |O-gyiiriu O-Ring NBR 70 Shore
7 2 Stk |Golydscsapagy Rillenkugellager
8 2 Stk |Biztositogyard Sicherungsring
9 1 Stk |Osszekdts tengely Verbindungswelle
10 1 Stk |Tavtarto csé Distanzrohr
11 3 Stk |Bordasagy Nabe
12 3 Stk |[Hajtom(haz Getriebe gehduse
13 5 Stk |Kupgorgos csapagy Kegelrollenlager
14 3 Stk |Biztosito alatét Sicherungsscheibe
15 1 Stk |Biztositogyard Sicherungsring
16 2 Stk |Bordastengely Zapfwelle
17 3 Stk [Papirtomités Papiersiegel
18 3 Stk |Alsé csapagyperem Unterer Lagerflansch
19 6 Stk |Rézalatét 3/4" kozcsavarhoz Kupfern Unterlage 3/4" fuir Schraube
20 6 Stk |Olajallaskontrollcsavar 3/4" Olstandskontrollschraube
21 30 Stk |Csavar H. Sechskantschraube
22 36 Stk |Alatét SCHNORR-SCHEIBE
23 36 Stk [Imbuscsav.H. Zylinderschraube -
24 2 Stk [Kils6 hajtémi cs6haz Getriebe Gehduserohr aussen
25 1 Stk |Hajtomi cs6haz kézépen bal Getriebe Gehduserohr mitte links
26 2 Stk |Zégergyurl tengelyhez Sicherungsring -
27 3 Stk |Hajtdmi cs6haz kézépen jobb Getriebe Gehduserohr mitte rechts
28 6 Stk |Papirtomités Papiersiegel
29 1 Stk |Hajtdmi cs6haz kézépen jobb Getriebe Gehduserohr mitte rechts
30 1 Stk [Vezérl6tarcsa Steuerflansch
31 2 Stk |Kupgorgos csapagy Kegelrollenlager
32 1 Stk |Tengely tomitogylri BASL Wellendichtring BASL
33 1 Stk |Zégergyirl belso 90-es Sicherungsring -
34 1 Stk |Vezértengely Steuerwelle
35 3 Stk |Bordasagy Nabe
36 36 Stk |Alatét SCHNORR-SCHEIBE
37 6 Stk |Csavar H. Sechskantschraube
38 12 Stk |Hasitottszeg Spannhiilse schwer -

Flieg/

AGRARTECHNIK.

Profi V2 ERSATZTEILE (17/19)



Elektrische Ausristung

Flieg/

RARTECHNIK.

Profi V2 ERSATZTEILE (18/19)



Elektrische Ausriistung

POS LMenge ME Megnevezés Artikelbezeichnung
1 |[Stk(db)|Elektromos szerelvény Elektrische Ausriistung
1 1 Stk Hatsé l[dmpa Fliegl Logoval jobbos 12V Riickleuchte Fliegl schlagfest
2 1 Stk Hatsdé l[dmpa Fliegl Logoval balos 12V Riickleuchte Fliegl schlagfest
3 4 Stk Onzéréanya H. M6 Stopmutter -
4 4 Stk |Alatét H.D 6,4mm/ Beilagscheibe-o.Fase -
5 1 Stk Rendszamtablavilagitas Kennzeichenbeleuchtung
6 2 Stk Alatét H.D 5,3mm/ Beilagscheibe-m.Fase -
7 2 Stk [Onzaréanya H. M 5 Stopmutter
8 1 Stk Dugalj 7 polusu Steckdose
9 3 Stk Onzéréanya H. M4 Stopmutter -
10 3 Stk |Alatét H.D 4.3mm/ Beilagscheibe-o.Fase -
11 1 Stk Dugvilla 7 polus Stecker
12 1 Stk Koétédoboz 4 kivezetéses Verteilerdose 4

Flieg/

AGRARTECHNIK.

Profi V2 ERSATZTEILE (19/19)



